[image: image1.png]

МУНИЦИПЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №17
имени Героя Советского Союза Николая Францевича Гастелло

Гастелло ул. 26, Краснодар, 350090, тел./факс (861) 225-12-05
ПРИКАЗ

от ​​​​«01» сентября 2017 года

№ 5 - О

г. Краснодар

Об организации учебно - методической работы в школе
в 2017-2018 учебном году.

На основании действующего Устава школы и в соответствии с Положением о Методическом совете школы, Положением о методических объединениях, а также в целях организации целенаправленной работы с педагогическими кадрами по повышению их профессионального и методического мастерства, квалификации
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить план методической службы школы на 2017-2018 учебный год.
2. Создать методический совет в составе:
1.
Андросов В.Я. – директор школы;
2.  Сухорукова Т.А.  – зам. директора по УМР, председатель МС;
3. Дадаян О.И.– зам. директора по УВР;
4. Молчанова И.Б.– зам.директора по УВР;
5. Кулиш Л.Н. - зам.директора по ВР;
6. Гаврилова Ю.Н. –учитель русского языка и литературы;
7. Романенко И.С. – учитель начальных классов, руководитель МО;
8. Хонькина А.В. – учитель математики, руководитель МО;
9. Максименко Л.М. – учитель истории и обществознания, руководитель МО;

3.
Утвердить план работы Методического совета на 2017-2018 учебный год.
4. Секретарю школы Медведевой Е.Б. довести данный приказ до сведения вышеуказанных лиц.
5.
Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УМР Т.А. Сухорукову.
Директор МАОУ СОШ №17                       В.Я. Андросов